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- Catenaria da esterno con 12 portalampade E27, - Cavi in gomma di alta qualita, - Ganci di sospensione integrati su
ogni portalampada, - Il cablaggio passante consente un'estensione fino a 30 catene (fino a 273m), - Resistente
all'acqua/polvere/sporco- IP54, - Testato in modo indipendente per qualita e sicurezza (CE/UKCA), - Applicazioni
includono: giardini, teatri, festival musicali, hotel e illuminazione di giardini di pub.

Dati tecnici

Fotometrie

Dati generali

Dati elettrici

Nome prodotto YourHome Catenaria Tensione alimentazione primaria 220
EUR prodotto - min (V)

T logi Sorgente luminosa non

ecnologia integrata Tensione alimentazione primaria ‘ 240

Strutture alberghiere, prodotto - max (V)

Applicazione generale Residenziale e . Protezione elettrica | Classe Il
Consumer, Esercizi
commerciali, SPG Dimmerabile | No

Classe ETIM | EC002761 Modalita di dimmerazione Non disponibile
Garanzia | 1anno Frequenza nominale (Hz) 50/60Hz
Dati ottici Dati dimensionali

Colore della luce | N/A Classificazione IP | IP54

Gruppo di rischio fotobiologico | Non applicabile Classificazione IK | 1KOO
Lunghezza nominale del prodotto 12000
(mm)
Peso (Kg) | 2.03

Scheda tecnica generata in data: domenica 25 gennaio 2026 03:10:48



YourHome Catenaria EUR

Codice n. 0086322

Dati di imballo
Codice EAN prodotto

Lunghezza/altezza imballo singolo
(cm)

Larghezza imballo singolo (cm)

Profondita imballo interno (cm)
(singolo)

DUN14_2
Quantita per imballo esterno

Lunghezza/ Altezza imballo esterno
(cm)

Packaging outer width (cm)

Profondita imballo esterno (cm)

Dati di sicurezza
5410288863221 Messaggio di sicurezza

20.8
15.5
29.5

05410288863221

1
20.8

15.5

29.5
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